



ØKONOMISKE RETNINGSLINJER

Trenerer/støtteapparat

2017/2018

**Vedtatt på styremøte i skigruppa
25.september 2017**



1. GODTGJØRELSE TRENERE

Treninger

Trenerer som etter avtale med styret i skigruppa i IL Skrim påtar seg treneransvar for en gruppe gjennom hele sesongen vil få en godtgjørelse på kr 2000 for en trening i uken og 4000 for to treninger i uken. Ved behov kan en trener som etter avtale med leder i styret i skigruppa i IL Skrim påtar seg hovedtreneransvar for en gruppe gjennom hele sesongen også kunne gjøre andre økonomiske avtaler.

Samlinger

Trenerer som etter avtale med styre påtar seg treneransvar for en gruppe på IL Skrim's miljøsamling vil få dekket utgifter til oppholdet under samlingen, på hotell eller i hytte.

Trenerer som etter avtale med styre påtar seg treneransvar på en treningsamling i regi av skigruppa i IL Skrim vil få dekket utgifter til oppholdet under samlingen. Utgiftene til oppholdet skal dekkes 100% av skigruppa, under forutsetning av at det økonomisk gunstigste alternativ er valgt.

Hovedlandsrenn/NM

Trenerer for gruppe rød/svart som etter avtale med styret påtar seg treneransvar på Hovedlandsrenn eller NM i regi av skigruppa i IL Skrim vil få dekket utgifter til oppholdet under rennet. Utgiftene til oppholdet skal dekkes 100% av skigruppa, under forutsetning av at det økonomisk gunstigste alternativ er valgt.

Utgifter til reise til og fra Hovedlandsrenn eller NM for trenerer skal dekkes 100% av skigruppa, under forutsetning av at det økonomisk gunstigste alternativ er valgt.

2. TRENINGSDRESS

Hovedtrener som etter avtale med leder i styret i skigruppa i IL Skrim påtar seg treneransvar for en gruppe gjennom hele sesongen vil få tilbud om skigruppas overtrekks jakke og bukse betalt av langrennsgruppa, samt Skrim dunjakke.

Styremedlemmer som etter avtale med leder i styret i skigruppa i IL Skrim påtar seg ansvar i ski styret gjennom hele sesongen vil få tilbud om Skrim dunjakke.

Hjelptrenerer får ski vest.

Trenerer/ hjelptrenerer kan ikke regne med å få bekledning dekket av IL Skrim Ski hver sesong.